

Pré Ordem de Compra - COT3997-1790

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 50.047,75**

ARBOCLEAN - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
----------------	----------------------	-------------------------	---------------------------	-----------------------

12/12/2023:R\$ 1.500,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/12/2023	Valor Total (R\$)
4 - BASE SELADORA 5 L / 3347 Obs. oferta: REFITEX SELADOR	ARBOCLEAN	1 UNIDADE	100,0000	15	1.500,00

Total do Pedido: R\$ 1.500,00

COLUMBIA DESCARTAVEIS	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 10	Pedido Mín.: R\$ 250,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
-----------------------	----------------------	--------------------------	-------------------------	-----------------------

12/12/2023:R\$ 5.909,88

Total do Pedido: R\$ 5.909,88

COLUMBIA DESCARTAVEIS	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 10	Pedido Min.: R\$ 250,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/12/2023	Valor Total (R\$)
9 - ESPONJA DUPLA FACE / 3362 Obs. oferta:	ESPONFLORA	1 UNIDADE	0,4800	450	216,00
14 - LUVA TAM (M) AMARELA CLASSE B/C / 3370 Obs. oferta:	NOBRE	1 PAR	2,0700	40	82,80
8 - ESCOVA LAVATINA NYLON C/ SUPORTE / 3360 Obs. oferta:	MN	1 UNIDADE	4,2900	10	42,90
16 - LUVA TAM (G) VERDE PROTECAO/SEGURANCA / 3373 Obs. oferta:	SANRO SOFT	1 PAR	5,3000	60	318,00
15 - LUVA TAM(M)VERDE PROTECAO/SEGURANCA / 3372 Obs. oferta:	SANRO SOFT	1 PAR	5,3000	40	212,00
33 - LUVA TAM(P)VERDE PROTECAO/SEGURANCA / 8186 Obs. oferta:	SANRO SOFT	1 UNIDADE	5,3000	20	106,00
10 - ESPREMEDOR DE MOP (MOPITA) / 3363 Obs. oferta: EZPREMEDOR DO BALDE MOPINHO ESBDMP BRALIMPIA	BRALIMPIA	1 UNIDADE	11,0000	5	55,00
19 - REFIL MOP LIQUIDO C/ ROSCA AZUL MOPITA / 3387 Obs. oferta: REFIL LIQ.P/MOPINHO AZUL REF. BR30 BRALIMPIA	BRALIMPIA	1 UNIDADE	14,1000	20	282,00
20 - REFIL MOP LIQUIDO C/ ROSCA VERMELHA (MOPITA) / 3388 Obs. oferta: REFIL LIQ.P/MOPINHO VERM. REF.BR30VM BRALIMPIA	BRALIMPIA	1 UNIDADE	14,8000	15	222,00
18 - PAPEL HIGIENICO 300MTS C/ 8 ROLOS / 3376 Obs. oferta: P.HIG.300 BCO GRAMPEL FARDO C/8	GRAMPEL	1 FARDO	35,4600	120	4.255,20
29 - SACO/BOLSA DE VINIL C/ ZIPER 148X160 / 3962 Obs. oferta: BOLSA P/CARRO FUNCIONAL AM.REF.SG04AM BRALIMPIA	BRALIMPIA	1 UNIDADE	58,9900	2	117,98
Total do Pedido: R\$ 5.909,88					

CRISPEL DISTRIBUIDORA - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
12/12/2023:R\$ 2.374,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/12/2023	Valor Total (R\$)
13 - HIPOCLORITO DE SODIO 5% 5 L / 3367 Obs. oferta: Assert clor audax	AUDAX	1 UNIDADE	47,4800	50	2.374,00
Total do Pedido: R\$ 2.374,00					

DSF PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
12/12/2023:R\$ 15.549,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/12/2023	Valor Total (R\$)
31 - SACO DE LIXO 60 LITROS TRANSPARENTE / 5901 Obs. oferta:	FBS	20 PACOTE	11,5000	20	230,00
2 - SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS PCT C/ 100 / 2608 Obs. oferta:	FBS	300 PACOTE	16,5000	300	4.950,00
32 - SACO DE LIXO TRANSPARENTE 100 LTS / 6004 Obs. oferta:	FBS	50 PACOTE	24,5000	50	1.225,00
3 - SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS PCT C/ 100 / 2609 Obs. oferta:	FBS	300 PACOTE	30,4800	300	9.144,00
Total do Pedido: R\$ 15.549,00					

EKOLIMP - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
12/12/2023:R\$ 2.050,25					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/12/2023	Valor Total (R\$)
11 - FIBRA ABRASIVA BRANCA 100X260MM LIMPEZA MACIA / 3364 Obs. oferta:	LIMBER	250 UNIDADE	0,9900	250	247,50
22 - RODO DE PLASTICO 40 CM / 3395 Obs. oferta:	RKM	10 UNIDADE	2,5200	10	25,20
17 - PA P/ LIXO C/ CABO LONGO / 3375 Obs. oferta:	OUTROS	5 UNIDADE	3,1100	5	15,55
28 - ALCOOL GEL REFIL (BOLSA) / 3841 Obs. oferta:	AUDAX	100 UNIDADE	8,8100	200	1.762,00
Total do Pedido: R\$ 2.050,25					

FORTPEL COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 350,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
12/12/2023:R\$ 2.117,90				
Total do Pedido: R\$ 2.117,90				

FORTPEL COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 350,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/12/2023	Valor Total (R\$)
23 - SACO DE PANO ALVEJADO PARA HIGIENIZACAO 50CMX85CM / 3399 Obs. oferta: Medida so saco 60x90	CAEBI	1 UNIDADE	2,8800	50	144,00
24 - SUPORTE LT (BASE) / 3413 Obs. oferta:	STAR CLEAN PRO	1 UNIDADE	6,3300	10	63,30
6 - DISCO PRETO 410 MM P/ REMOCAO IMPREGNADA / 3357 Obs. oferta:	BETANIN	1 UNIDADE	19,7800	25	494,50
7 - DISCO VERDE 410MM P/ REMOCAO TOTAL IMPREGNADA / 3359 Obs. oferta:	BETTANIN	1 UNIDADE	19,7800	20	395,60
26 - SUPORTE P/ PAPEL TOALHA / 3416 Obs. oferta:	PLESTIN	1 UNIDADE	22,0000	20	440,00
25 - SUPORTE P/ PAPEL HIGIENICO / 3415 Obs. oferta:	NOBRE	1 UNIDADE	23,2200	25	580,50
Total do Pedido: R\$ 2.117,90					
FUSION - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 10	Pedido Min.: R\$ 1.286,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
12/12/2023:R\$ 1.311,72					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/12/2023	Valor Total (R\$)
1 - SABONETE LIQUIDO REFIL ANTISSEPTICO 800ML NEUTRO BICO COM DOSADOR PARA SABONETEIRA / 2602 Obs. oferta: SABONETE PREMISSE COM GLICERINA NEUTRO 800 ML - CAIXA COM 6 UNIDADES	PREMISSE	6 FRASCO	6,4300	204	1.311,72
Total do Pedido: R\$ 1.311,72					
HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00
12/12/2023:R\$ 232,00					
Total do Pedido: R\$ 232,00					

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/12/2023	Valor Total (R\$)	
1 - ESCOVA COM CERDAS (ESCOVA PARA LIMPEZA DE MATERIAIS EM GERAL, CERDAS RÍGIDAS, EMBALAGEM 1 UND, PEGADORES ANATÔMICOS PARA PREVENIR QUE A ESCOVA ESCORREGUE). / 3509 Obs. oferta: escova seca _ esponja	RIOQUIMICA	80 UNIDADE	1,4500	160	232,00	
Total do Pedido: R\$ 232,00						

SISTEMAS DE SERVIÇOS RB QUALITY COM DE EMBALAGENS LTDA - SP			Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 250,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
12/12/2023:R\$ 865,00						
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/12/2023	Valor Total (R\$)	
12 - FIBRA ABRASIVA VERDE 100X260MM LIMPEZA GERAL / 3365 Obs. oferta:	ESPON FLORA	1 UNIDADE	0,7000	250	175,00	
5 - DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO 5 L / 3355 Obs. oferta: 1:05	AGIPRO	1 UNIDADE	13,8000	50	690,00	
Total do Pedido: R\$ 865,00						

TROP CLEAN - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 150,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
12/12/2023:R\$ 18.138,00						
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/12/2023	Valor Total (R\$)	
27 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA 22,5 X21 PCT C 1000 / 3741 Obs. oferta: 23X21 BRANCO C/ 1000	ACACIA	1 PA	11,1500	1400	15.610,00	
21 - REMOVEDOR DE CERA 5 L / 3394 Obs. oferta:	MÁGICO	1 UNIDADE	47,7500	40	1.910,00	
30 - PANO MULTI USO RL DE 300 METROSX28CM / 4684 Obs. oferta: 28X300 PANO MULTIUSO 28X300 - 600 PANOS	INOVEN	1 ROLO	61,8000	10	618,00	
Total do Pedido: R\$ 18.138,00						